

## محمد مرسی به ۴۰ سال حبس محکوم شد

این افراد به خاطر افشای اسناد مربوط به امنیت ملی به قهر و شبکته تلویزیونی «الجزیره» در زمان حکومت محمد مرسی گنهگار شناخته شده اند. دو کارمند شبکه الجزیره که از سوی محکمه به نام های علا عمر محمد تهیه کنندنده و ابراهیم محمد هلال ویراستار خبر معرفی شدند، غیابی محکوم شده است. علاوه بر این دو تن، اسما الخطیب کارمند شبکه رسانه ای «صد» که گمان می رود رسانه مرتبط با اخوان المسلمین باشد، محاکمه گردیده است. سازمان اخوان المسلمین پس از سقوط حکومت مرسی، به عنوان یک سازمان تروریستی در مصر درج گردیده و فعالیت دستیار مرسی به حبس ابد محکوم شده اند. در جمع شش فرد محکوم به اعدام دو کارمند شبکه «الجزیره» نیز شامل هستند.



## آنکلا مرکل روحانی را برای سفر به آلمان دعوت می کند

هفته نامه «اشپیگل» نوشته است که به بازرگانی آلمان تسلیم فشار محافل تجاری و اصرار وزیران خارجه و اقتصاد شده و روحانی را برای دیدار رسمی از آلمان دعوت خواهد کرد. این دیدار در سال جاری انجام می گیرد. روحانی تقد داشته اند. صدراعظم آلمان تسلیم فشار محافل تجاری و اصرار وزیران خارجه و اقتصاد شده و روحانی را برای دیدار رسمی از آلمان دعوت خواهد کرد. این دیدار در سال جاری انجام می گیرد.

صدراعظم آلمان تسلیم فشار محافل تجاری و اصرار وزیران خارجه و اقتصاد شده و روحانی را برای دیدار رسمی از آلمان دعوت خواهد کرد. این دیدار در سال جاری انجام می گیرد.

## هدار صندوق بین المللی پول درباره رکود بریتانیا در صورت خروج از اتحادیه اروپا

در آستانه برگزاری همه پرسی ماندن بریتانیا در اتحادیه اروپا یا خروج از آن، صندوق بین المللی پول هشدار داده است که بریتانیا با خروج احتمالی از اتحادیه اروپا ممکن است که تا سال ۲۰۱۹ متحمل رشد منفی ۵.۶ درصدی شود. صندوق بین المللی پول گفته است خروج از اتحادیه اروپا «بزرگترین خطر کوتاه مدت» برای اقتصاد بریتانیا است و اثرات خالص این خروج احتمالا «منفی و اساسی» خواهد بود.

اما برخی اقتصاددانان بریتانیایی که طرفدار خروج از اتحادیه اروپا هستند، می گویند هشدارهای این چنینی و توافقی که درباره تبعات منفی خروج بریتانیا به وجود آمده بر مبنای «الگوهای ناقص اروپامحور» استوار است.

## انتقاد اشتاین مایر از مانور نظامی ناتو در شرق اروپا

وزیر امور خارجه آلمان از مانور نظامی ناتو در شمال شرقی اروپا به شدت انتقاد کرد. او گفت با رژه نمادین تانکها در مرزهای شرقی اروپا نمی توان به امنیت دست یافت. اشتاین مایر خواستار دیالوگ و همکاری بیشتر با روسیه شد. فرانک والتر اشتاین مایر، وزیر امور خارجه آلمان در گفت و گو با ویژه نامه روز یکشنبه روزنامه آلمانی «بیلد» (بیلد ام) نوشته است: «آنچه ما نباید انجام دهیم، ملتیب کردن اوضاع با قدرت نمایی و راه اندازی سروصداهای جنگی است.» وزیر خارجه آلمان تاکید کرد: «هر کس فکر می کند که با رژه نمادین تانکها در مرزهای شرقی پیمان ناتو، امنیت بیشتر به دست می آورد اشتباه می کند. ما خوب می دانیم نباید بهانه ای برای تجدید درگیری های قدیمی به طرف مقابل داده شود.»

اشاره اشتاین مایر به دو مانور نظامی ناتو در دو هفته گذشته در کشورهای کرانه دریای بالتیک و پولند است. روز سه شنبه گذشته یک مانور نظامی بین المللی با شرکت ۱۰ هزار سرباز از ۱۳ کشور جهان در کشورهای بالتیک (لتوانیا، لیتوانیا و استونیا) برگزار شد. رزمایش دیگری نیز روز ۷ جون در خاک پولند برگزار شد که در آن ۳۱ هزار سرباز از ۲۴ کشور عضو ناتو شرکت داشتند. نیروهای ناتو در این مانور که «ناکوندا ۲۰۱۶» نام داشت، تدابیر لازم برای مواجهه با شرایط شبیه به اشغال شبه جزیره کریمه از سوی روسیه را تمرین کردند. (دویچه وله)

## دیدار اوباما با شاهزاده عربستان در اتاق بیضی کاخ سفید



جاکوب لو، وزیر خزانه داری آمریکا دیدار و گفت و گو کرده بود. در دیدار اوباما و شاهزاده محمد درباره مسائل عمده منطقه، مانند بحران سوریه و یم، و همچنین همکاری ایالات متحده و عربستان در مبارزه علیه داعش نیز گفت و گو شده است. خبرگزاری «فارس» به نقل از بیانیه کاخ سفید نوشت در دیدار اوباما و محمد بن سلمان، درباره «اقدامات بی ثبات کننده ایران در منطقه» بحث و تبادل نظر شده است. خبرگزاری ها نوشته اند به ندرت اتفاق می افتد که روسای جمهور آمریکا میهمانی با مقام پائین تر از روسای دولت ها را در این اتاق ملاقات و از او پذیرایی کنند، اما روز جمعه این افتخار نادر نصیب شاهزاده محمد بن سلمان شد. (دویچه وله)

در حالی که روابط آمریکا و عربستان به خوبی سال های گذشته نیست، باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا، شاهزاده محمد بن سلمان وزیر دفاع عربستان را در اتاق بیضی کاخ سفید، که اتاق پذیرش سران کشورهاست، به حضور پذیرفت.

مناسبات آمریکا و عربستان در سال های اخیر دوران سردی را می گذراند و در ماه های اخیر حتی تنش آیمیز نیز بوده است و شاهزاده محمد بن سلمان، وزیر دفاع عربستان با هدف ترمیم این سردی و تنش ها به ایالات متحده آمریکا رفته است.

این شاهزاده با نفوذ سعودی پیش از دیدار با اوباما، با جان کری، وزیر خارجه، اشتون کارتر، وزیر دفاع، جان برن، رئیس سازمان سیا و

## اشپیگل: روسیه پشت حملات سایبری داعش است

بنا بر ارزیابی مقام های امنیتی آلمان، گروه «دولت اسلامی» توانایی حملات سایبری پیچیده را ندارد. اشپیگل مطابق اطلاعاتی که به دست آورده می گوید، ممکن است پشت این حملات روسیه قرار داشته باشد. هفته نامه اشپیگل آلمان می گوید، احتمال می رود آن چه که خلافت سایبری «دولت اسلامی» (داعش) نامیده می شود ابداع روس ها باشد.

بنا بر اطلاعات دریافتی اشپیگل، مقام های امنیتی آلمان این گروه سوریه - عراقی در حال حاضر توانمندی آن را ندارد که جاسوسی ها و حملات اخلاص گرانه پیچیده ای را در اینترنت انجام دهد. بنا بر گزارش اشپیگل، شواهد موجود حاکی از آن است که حملاتی که به «خلافت سایبری» نسبت داده می شود تحت پرچمی نادرست صورت می گیرد، در حالی که در حقیقت کرملین انجام دهنده آن است.

تردیده زمانی آغاز شد که در اپریل ۲۰۱۵ به ظاهر کارشناس کامپیوتری «دولت اسلامی» برای ساعتها شبکه تلویزیونی «تی وی ۵ موند» فرانسه را از کار انداختند و در طول این مدت پیام های تهدید آمیزی را علیه فرانسه و یا بخش کردند. حملات دیگری، از جمله حمله «خلافت سایبری» به ستاد فرماندهی مرکزی نیروهای آمریکایی در اوایل سال ۲۰۱۵ و حمله سایبری احتمالی جهادگرایان به وزارت خارجه آمریکا و علیه کمپناها در استان سعودی در بهار سال ۲۰۱۶ هم در حقیقت به دستور روسیه انجام شده است. (دویچه وله)

## گارگا: کلمبیا یکی از نامزدهای قهرمانی در کوبا

سرمربی پرو معتقد است کلمبیا می تواند قهرمان کوبا آمریکا شود. به نقل از اس، پرو صبح دیروز در ضربات پنهالی مغلوب کلمبیا شد و از صعود به مرحله نیمه نهایی بازماند. در ریسکارو دو گارگا پس از این شکست گفت: باید تلاش بیشتری می کردیم. در بازی های این چنچینی است که بازیکنان جوان، تجربه کسب می کنند و این موضوع باعث پیشرفت پرو طی سال های آینده می شود. دو تیم خوب بازی را حفظ کردند. نتوانستیم موقعیت های گل زیادی را ایجاد کنیم. البته این بازی نسبت به سه بازی گذشته مان، هیجان کمتری داشت. کلمبیا ابتدا خوب شروع کرد اما در نیمه نهایی دوم هر دو تیم در یک سطح بازی کردند. نمی دانم آن خطا پنهانی بود یا نه بعدا باید آن را بررسی می کنیم. کلمبیا

## برخی ورزشکاران روس می توانند در المپیک شرکت کنند

درباره دوپینگ در روسیه را به مقامات وادارته کردند که باعث محرومیت فدراسیون دوومیدانی روسیه شد. رئیس کمیته مستقل وادا در این باره گفت: اسپیتاوا به ورزش پاک کمک کرده است. کاملا از کسانی که به ما اطلاعات بدهند استقبال می کنیم.

تیم ملی فوتبال کلمبیا در مرحله یک چهارم نهایی کوبا آمریکا موفق شد در ضربه های پنالتی پیرو را شکست داده و به مرحله بعد برسد. به نقل از ساکرت، در مرحله یک چهارم نهایی کوبا آمریکا دو تیم کلمبیا و پیرو به مصاف هم رفتند که در نهایت به برتری کلمبیا انجامید.

## دکو: رونالدینیو بهتر از مسی و رونالدو بود



رونالدینیو بهتر از مسی و رونالدو بود. دکو که از نزدیک با اسطوره فوتبال برازیل بازی کرده بود بر این باور است که لیونل مسی و کریستیانو رونالدو در سطح پایین تری نسبت به رونالدینیو قرار دارند. او در این زمینه اظهار کرد: رونالدو زمانی که رونالدینیو در اوج قرار داشت، یک بازیکن جوان به شمار می رفت. او همواره یک بازیکن با روحیه جنگندگی بسیار بالا بود. از سوی دیگر، مسی هم تمام تلاش خود را به کار گرفت تا بتواند به آنچه که در فوتبال

## کلمبیا در ضربه های پنالتی پیرو را برد و صعود کرد

تیم ملی فوتبال کلمبیا در مرحله یک چهارم نهایی کوبا آمریکا موفق شد در ضربه های پنالتی پیرو را شکست داده و به مرحله بعد برسد. به نقل از ساکرت، در مرحله یک چهارم نهایی کوبا آمریکا دو تیم کلمبیا و پیرو به مصاف هم رفتند که در نهایت به برتری کلمبیا انجامید.

## پیروزن ۱۰۶ ساله، پیرترین حمل کننده مشعل تاریخ المپیک

در مراسم حمل مشعل المپیک رودوزانبرو، یک پیروزن ۱۰۶ ساله آن را حمل کرد تا پیرترین حمل کننده لقب گیرد. به نقل از سایت یو پی ۱۶، آیدا گمانک، پیروزن ۱۰۶ ساله پیرترین مشعل دار المپیک تاکنون بوده است. پیش از این الکساندر کاپتارنکو، پیروزن پیرترین مشعل دار المپیک را داشت. او مشعل المپیک زمستانی سوچی را حمل کرده بود و ۱۰۱ سال داشت. آیدا گمانک درباره حس خود بعد از حمل مشعل المپیک گفت: خیلی لذت بردم. به خاطر این مسأله متشکرم. همچنین انتظار چیزی را در زندگی نداشتم. بسیار باعث افتخار من است که مشعل المپیک را حمل کردم. نام آیدا پیش از این نیز در کتاب گینس ثبت شده بود. او پیرترین کسی است که پرش با چتر نجات انجام داده است. به غیر از آیدا، ماریا دورس روسیاریو نیز مشعل را حمل کرد. این فرد از نوادگان بردگانی است که در تاریخ و فرهنگ برازیل نقش اساسی داشتند و میراث مقاومت برازیلی ها به شمار می آیند. او همچنین سازمانی برای حمایت از زنان سیاه پوست منطقه تشکیل داده است.



## ورون: مسی بدون داد و هوار راه انداختن، رهبر تیم است

خوان سباستین ورون پاسخ انتقاد مارادونا از لیونل مسی را داد و عنوان کرد این بازیکن بدون اینکه داد و هوار در زمین راه بیندازد رهبر تیم است. به نقل از اولاربیون، دیگو مارادونا اخیرا به انتقاد از لیونل مسی پرداخت و عنوان کرد مسی فاقد شخصیت رهبری در زمین است. این صحبت های مارادونا بی پاسخ نماند و خوان سباستین ورون پاسخ این صحبت ها را داد و عنوان کرد مسی بازیکنی است که بدون داد و هوار راه انداختن در طول یک بازی فوتبال، رهبر تیم است.

## رعایت استانداردهای زیست محیطی در ساخت ورزشگاه های جام جهانی روسیه

استاندارد استادیوم های فوتبال توسط وزارت محیط زیست روسیه برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه ارتقا پیدا می کند. به نقل از سایت ورزش جهان، استادیوم های فوتبال بر اساس قوانین سبز ساخته شدند. تعیین استانداردهای



ملی برای ساخت استادیوم ها در روسیه، یک گام بزرگ در قانونگذاری این کشور بوده است و باعث می شود این کشور با استانداردهای سبز جهانی همگام باشد. معماری، ساخت و مهندسی استادیوم ها کاملا بر اساس این قوانین پیش می رود. کمیته برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در این باره اعلام کرد: ساختن استادیوم ها بر اساس استانداردهای زیست محیطی، یکی از جنبه های اصلی استراتژی پایداری ماست. هدف ما بر طرف کردن نیازهای جام جهانی و داشتن امکانات و سیستمی است که مطابق با نیازهای روسیه باشد. داشتن امکاناتی که مطابق با قوانین سبز باشد، در طولانی مدت مفید و موثر خواهد بود و میزان مصرف انرژی را کاهش می دهد. فدریکو آدیچی یکی از مسئولان فیفا نیز در این باره گفت: بهنیه بودن استانداردهای جام جهانی یکی از هدف های اصلی است. خوشحالیم که دوباره مسئولان باهم همکاری کردند تا بهترین استادیوم های فوتبال را در روسیه داشته باشیم. در حال حاضر پروژه پنج استادیوم در روسیه استانداردهای لازم را کسب کرده است.